UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:        /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày      tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc lấy ý kiến về nhân sự dự kiến cử lại làm

người đại diện phần vốn nhà nước

Kính gửi: Công ty TNHH hai thành viên lâm nghiệp Lục Ngạn.

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại

doanh nghiệp; Quyết định số 77/2021/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND

tỉnh Quy định quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn

nhà nước tại doanh nghiệp thuộc Ủy ban Nhân dân tỉnh quản lý;

Sở Nội vụ tổ chức hội nghị để trao đổi, thảo luận về nhân sự dự kiến cử lại

làm người đại diện phần vốn nhà nước đối với ông Lê Hồng Khoa, cụ thể:

 1. Thành phần:

 - Sở Nội vụ: Đại diện lãnh đạo Sở và Phòng TCBC;

  - Công ty TNHH hai thành viên lâm nghiệp Lục Ngạn: Hội đồng thành viên,

Kiểm soát viên, Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng, trưởng phòng chuyên

môn, cấp ủy, chủ tịch công đoàn, bí thư đoàn thanh niên (Đề nghị Lãnh đạo công

ty mời giúp các thành phần trực thuộc).

 2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 04/8/2022.

 3. Địa điểm: Tại phòng họp Công ty TNHH hai thành viên lâm nghiệp Lục

Ngạn (Đề nghị Công ty chuẩn bị hội trường và nội dung làm việc có liên quan).

 Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian dự và cho ý kiến./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Trần Văn Đông;

- Phòng TCBC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-08-02T11:16:26+0700

		2022-08-02T13:51:28+0700

		2022-08-02T13:51:41+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-02T13:52:11+0700